
УКРАЇНА
К О Р Ю К ІВ С Ь К А  РАЙ О Н НА РАДА  

Ч Е Р Н ІГ ІВ С Ь К О Ї  ОБЛАСТІ  
(шістнадцята сесія восьмого скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

11 лютого 2025 року № 3 -1б/УІІІ

Про хід виконання районної «Програми 
передачі нетелей багатодітним сім’ям, які 
проживають у сільській місцевості 
Корюківського району на 2021 - 2027 роки» 
за підсумками 2024 року

Заслухавши та обговоривши інформацію Коркжівської районної державної 
адміністрації про хід виконання районної «Програми передачі нетелей 
багатодітним сім’ям, які проживають у сільській місцевості Корюківського 
району на 2021 - 2027 роки» за підсумками 2024 року, керуючись пунктом 16 
частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
районна рада вирішила:

Затвердити звіт про хід виконання районної «Програми передачі нетелей 
багатодітним сім’ям, які проживають у сільській місцевості Корюківського 
району Чернігівської області на 2021 - 2027 роки» за підсумками 2024 року 
(додається).

Корюківській районній державній адміністрації продовжити виконання 
районної «Програми передачі нетелей багатодітним сім’ям, які проживають у 
сільській місцевості Корюківського району Чернігівської області на 2021 - 2027 
роки» в 2025 році.



Звіт
про хід виконання районної «Програми передачі нетелей 

багатодітним сім’ям, які проживають у сільській місцевості 
Корюківського району на 2021 - 2027 роки».

Термін реалізації - протягом 7 років за умови виділення вказаних у Програмі 
коштів з обласного бюджету.
Основна мета полягає у створенні соціальних і економічних умов для 
належного функціонування та розвитку ' сільської багатодітної сім’ї, 
забезпечення виконання сім’єю основних її функцій та організація 
самозайнятості селян.

Програма затверджена рішенням 5 сесії восьмого скликання районної 
ради від 24 червня 2021 року № 5-5/8.
Відповідальні виконавці Програми:

Районна державна адміністрація, голови територіальних громад. 
Загальний обсяг фінансових ресурсів з обласного бюджету необхідних 

для реалізації Програми, складає 1 млн.274 тис. грн, а саме: на 2024 рік 
потрібно було виділити 182,0 тис. грн з обласного бюджету.

Згідно Програми планувалось в 2024 році закупити 4 нетелі та передати 
багатодітним родинам.

В 2024 році надійшла субвенція з обласного бюджету в сумі 182,0 тис. 
грн., але фактично було закуплено 2 нетелі на суму 92,0 тис. грн. Закупівлю 
двох нетелей було проведено в фермерському господарстві «Бутенко» та 15 
жовтня 2024 року представником Корюківської РДА Олійник Т.М. племінна 
худоба була передана двом багатодітним сім’ям Сновської та Сосницької 
громад де виховується 5 і більше дітей, а саме:

Костюченко Катерині Миколаївні, яка проживає в с. Сновське, 
Корюківського району вул. Селянська, будинок 13. В сім’ї Костюченко 
Катерини Миколаївни виховується п’ятеро дітей віком до 18 років.

Сабадир Альоні Гри горівні, яка проживає в с. Конятин Корюківського 
району вул. Лугова, будинок 33. В сім’ї Сабадир Альони Григорівни 
виховується п’ятеро дітей віком до 18 років.

Отже, головну мету програми не досягнуто.

Висновок: Програма на 2024 рік виконана на 50 відсотків.

Головний спеціаліст сектору 
агропромислового розвитку 
райдержадміністрації Тетяна ОЛІЙНИК


